製品容器及びカラーラインナップ変更のご案内

2023 年 6月

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社の鉄部用防錆塗料「サビキラーカラー」「サビキラーカラー艶消し」、アルミ・樹脂用塗料「RESIDE（リサイド）」、
人工木用塗料「ALLWOOD（オールウッド）の4商品につきまして容器並びにカラーラインナップを一部変更させて
いただきます。
変更内容は以下の通りとなります。

お客様各位

変更に伴いご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

【変更内容】
＜サビキラーカラー＞
①サビキラーカラー50g：容器並びにカラーラインナップの変更
②サビキラーカラー200g：容器並びにカラーラインナップの変更

＜サビキラーカラー艶消し＞
③サビキラーカラー艶消し50g：容器並びにカラーラインナップの変更
④サビキラーカラー艶消し200g：容器並びにカラーラインナップの変更
⑤サビキラーカラー艶消し1kg/4kg/16kg：カラーラインナップの変更

＜RESIDE（リサイド）＞
⑥RESIDE 200g：容器並びにカラーラインナップの変更
⑦RESIDE 0.7L/1.6L/3L/16kg：カラーラインナップの変更

＜ALL WOOD（オールウッド）＞
⑧カラーラインナップの変更

株式会社 BAN-ZI
〒262-0011

千葉県千葉市花見川区三角町 118
0120-012-280

●現状容器（樹脂製/ハケつき）

●現状のカラーラインナップ　＜艶あり＞

●新容器（金属製缶/内面コートあり）

【変更点】
★ハケ付きキャップではなくなります
★JANコード変更（別紙参照）
●樹脂製容器から金属容器（缶）に変更
●シュリンク包装はなくなります
●補修用専用色ラベルも統一

【変更点】
●ブルー廃止
●チョコレート廃止

54mm
35mm

60mm105mm

ライトグレーグレーブラック グリーン ブルーミルキーホワイトホワイト アイボリー エメラルド ダークブラウン

スカイブルー イエロー チョコレートレッド 物置標準色
ミストグレー

ホームタンク
標準色
アイボリー

エアコン
室外機標準色
アイボリー

配電盤標準色
ライトベージュ

配電盤標準色
クリーム

●新カラーラインナップ　＜艶あり＞

①サビキラーカラー50g：容器並びにカラーラインナップの変更

ライトグレーグレーブラック グリーンミルキーホワイトホワイト アイボリー エメラルド ダークブラウン

スカイブルー イエロー レッド 物置標準色
ミストグレー

ホームタンク
標準色
アイボリー

エアコン
室外機標準色
アイボリー

配電盤標準色
ライトベージュ

配電盤標準色
クリーム

【変更点】
★JANコード変更（別紙参照）
●樹脂製容器から金属容器（缶）に変更
●シュリンク包装はなくなります

60mm 75mm

67mm104mm

●現状容器（樹脂製）

●現状のカラーラインナップ　＜艶あり＞

●新容器（金属製缶/内面コートあり）

【変更点】
●ブルー廃止

●新カラーラインナップ　＜艶あり＞

②サビキラーカラー200g：容器並びにカラーラインナップの変更

ライトグレーグレーブラック グリーン ブルーミルキーホワイトホワイト アイボリー エメラルド ダークブラウン

ライトグレーグレーブラック グリーンミルキーホワイトホワイト アイボリー エメラルド ダークブラウン

【変更点】
なし

●商品荷姿／容器

1kg 4kg 16kg

●現状のカラーラインナップ　＜艶あり＞

【変更点】
サビキラーカラー1kg/4kg/16kgに関しましてカラーラインナップに変更ございません。

●新カラーラインナップ　＜艶あり＞

ライトグレーグレーブラック グリーン ブルー

ブルー

ミルキーホワイトホワイト アイボリー エメラルド ダークブラウン

ライトグレーグレーブラック グリーンミルキーホワイトホワイト アイボリー エメラルド ダークブラウン

艶消し
ライトグレー

艶消し
グレー

艶消し
ブラック

艶消し
ブラック

艶消し
ホワイト

艶消し
オフホワイト

艶消し
ダークブラウン

●現状容器（樹脂製/ハケつき）

●現状のカラーラインナップ　＜艶消し＞

●新容器（金属製缶/内面コートあり）

【変更点】
★ハケ付きキャップではなくなります
★JANコード変更（別紙参照）
●樹脂製容器から金属容器（缶）に変更
●シュリンク包装はなくなります

【変更点】
●艶消しグレー追加
●艶消しライトグレー追加
●艶消しホワイト追加
●艶消しオフホワイト追加
●艶消しダークブラウン追加

54mm
35mm

60mm105mm

●新カラーラインナップ　＜艶消し＞

③サビキラーカラー艶消し50g：容器並びにカラーラインナップの変更

艶消し
ライトグレー

艶消し
グレー

艶消し
ブラック

艶消し
ホワイト

艶消し
オフホワイト

艶消し
ダークブラウン

艶消し
ブラック

●現状のカラーラインナップ　＜艶消し＞

【変更点】
●艶消しグレー追加
●艶消しライトグレー追加
●艶消しホワイト追加
●艶消しオフホワイト追加
●艶消しダークブラウン追加

●新カラーラインナップ　＜艶消し＞

④サビキラーカラー艶消し200g：容器並びにカラーラインナップの変更

【変更点】
★JANコード変更（別紙参照）
●樹脂製容器から金属容器（缶）に変更
●シュリンク包装はなくなります

60mm 75mm

67mm104mm

●現状容器（樹脂製） ●新容器（金属製缶/内面コートあり）

艶消し
ライトグレー

艶消し
グレー

艶消し
ブラック

艶消し
ホワイト

艶消し
オフホワイト

艶消し
ダークブラウン

【変更点】
なし

●商品荷姿／容器

⑤サビキラーカラー艶消し1kg/4kg/16kg：カラーラインナップの変更

1kg 4kg 16kg

艶消し
ブラック

●現状のカラーラインナップ　＜艶消し＞

【変更点】
●艶消しグレー追加
●艶消しライトグレー追加
●艶消しホワイト追加
●艶消しオフホワイト追加
●艶消しダークブラウン追加

●新カラーラインナップ　＜艶消し＞

●現状のカラーラインナップ　＜艶あり＞

【変更点】
●ナチュラル廃止
●サンドベージュ廃止
●オリーブ廃止
●アッシュグレー廃止
●チーク廃止
●インディゴブルー廃止
●クリーム廃止

●ブラック追加 ●艶消しブラック追加
●艶消しホワイト追加
●艶消しオフホワイト追加
●艶消しダークブロンズ追加
●艶消しチャコールグレー追加

●新カラーラインナップ　＜艶あり＞ ●新カラーラインナップ　＜艶消し＞

⑥RESIDE 200g：容器並びにカラーラインナップの変更

【変更点】
★JANコード変更（別紙参照）
●樹脂製容器から金属容器（缶）に変更
●シュリンク包装はなくなります

60mm 75mm

67mm104mm

●現状容器（樹脂製） ●新容器（金属製缶/内面コートあり）

ホワイト オフホワイト

ダークブロンズ チャコールグレー

ナチュラル サンドベージュ オリーブ アッシュグレー

チーク クリームインディゴブルー

ブラック ホワイト オフホワイト ダークブロンズ 艶消し
ブラック

艶消し
ホワイト

艶消し
オフホワイト

艶消し
ダークブロンズ

チャコールグレー 艶消し
チャコールグレー

【変更点】
なし

●商品荷姿／容器

0.7L 1.6L 3.0L 16kg

⑦RESIDE 0.7L/1.6L/3.0L/16kg：カラーラインナップの変更

ライトグレー グレー

●受注生産カラー　＜艶あり＞ ●受注生産カラー　＜艶消し＞
※0.7L/1.6L/3.0L/16kg のみで受注可
※常時在庫ではない商品です

インディゴブルー

●現状のカラーラインナップ　＜艶あり＞

【変更点】
●ナチュラル廃止
●サンドベージュ廃止
●オリーブ廃止
●アッシュグレー廃止
●チーク廃止
●インディゴブルー廃止
●クリーム廃止

●ブラック追加 ●艶消しブラック追加
●艶消しホワイト追加
●艶消しオフホワイト追加
●艶消しダークブロンズ追加
●艶消しチャコールグレー追加

●新カラーラインナップ　＜艶あり＞ ●新カラーラインナップ　＜艶消し＞

ホワイト オフホワイト

ダークブロンズ チャコールグレー

ナチュラル サンドベージュ オリーブ アッシュグレー

チーク クリームインディゴブルー

ブラック ホワイト オフホワイト ダークブロンズ 艶消し
ブラック

艶消し
ホワイト

艶消し
オフホワイト

艶消し
ダークブロンズ

チャコールグレー 艶消し
チャコールグレー

艶消し
ライトグレー

艶消し
グレー

ブラック ホワイト オフホワイト

【変更点】
●サンドベージュ廃止
●オリーブ廃止
●ミルクブラウン廃止
●パインウッド廃止
●アッシュグレー廃止

●ブラック追加
●ホワイト追加

●艶消しブラック追加
●艶消しホワイト追加
●艶消しオフホワイト追加
●艶消しナチュラル追加
●艶消しオーク追加
●艶消しキャメル追加
●艶消しチーク追加
●艶消しウォルナット追加
●艶消しダークブラウン追加

【変更点】
なし

●商品荷姿／容器

0.7L 1.6L 3.0L 16kg

⑧ALLWOOD：カラーラインナップの変更

●現状のカラーラインナップ　＜艶あり＞

●新カラーラインナップ　＜艶あり＞

オリーブ キャメル

チーク ウォルナット ダークブラウン

チーク ウォルナット ダークブラウン

ミルクブラウン パインウッド アッシュグレー

オフホワイト ナチュラル オーク

キャメルナチュラル オーク

艶消し
ブラック

艶消し
ホワイト

艶消し
オフホワイト

艶消し
チーク

艶消し
ウォルナット

艶消し
ダークブラウン

艶消し
キャメル

艶消し
ナチュラル

艶消し
オーク

サンドベージュ

●新カラーラインナップ　＜艶消し＞